
Leona V. (leavlc1) ID 199748 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 10:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji Vám za návštěvu našeho alba.

 Veškeré zboží, které Vám nabízíme je nové a na zboží dostanete daňový doklad.

 Omlouvám se všem, kteří hledají v našem albu povlečení Matějovský, ale bohužel
 tato firma a její majitel p. Matějovský si nepřeje, aby jeho zboží bylo na stránkách MMB prodáváno.
 I přesto pokud máte dotaz nebo přání ohledně tohoto zboží prosím napište
 mi a domluvíme se co Vám mohu nabídnout.

 Co nejdříve se budu snažit odpovědět na Váš e-mail ve, kterém Vám sdělím číslo účtu
 a celkovou částku včetně poštovného.

 Od 1.1.2009 se u České pošty změnily tarify pro zasílání doporučených zásilek.
 Balíček nesmí na výšku přesáhnout 5cm a součet dvou stran nesmí být vyšší než 90cm.
 Některé zboží se mi do takového balíčku nepodaří zabalit, proto musím Váš balíček poslat jako pojištěný.

 Od 1.4.2009 se k poštovnému připočítává DPH 19% v cenách poštovného je již promítnuto.

 POŠTOVNÉ:

 Doporučená zásilka: do 500g Kč 44,- , do 1kg Kč 43,-
 Pojištěná - cenná zásilka: do 2 kg Kč 69,- vyšší váha dle tarifu ČP

 Na dobírku nezasílám mám s tím špatné zkušenosti - nevyzvednuté zásilky.

 Pokud jste byli se zbožím spokojeni předem děkuji za hodnocení.
 Děkuji Vám za pozornost a čas a budu se těšit na shledanou.
 Leona Vlčková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

